Habitat haec species in Java, secundum Doleschall et Van Hasselt (1), in Sumatra (Agam) secundum Ludeking (2), in Celebes, ubi Beccari eam cepit, et « all along the Malay peninsula », secundum Stoliczka (3). Etiam in Amboina et in Birmania, cet., invenitur. De formis « *E. multipuncta* » et « *E. ornatissima* » Doleschallii, conf. Thor., loc. cit.

Gen. **Gea**, C. L. KOCH, 1843.

(= *Ebaea*, L. Koch, Thor., olim).

32. **G. sub-armata**, n., *cephalothorace in fundo sub-fusco, paululo brevior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris; oculis mediis posticis medios anticos vix vel non magnitudine superantibus; sterno fusco, fascia longitudinali flava; pedibus testaceo-fuscis, minus distincte fusco-annulatis; abdomine circa dimidio longiore quam latiore, ovato-elliptico, tuberculis duobus sub-humeralibus paullo pone basin, supra, munito, dorso ejus sub-testaceo-fusco, fusco-sub-maculato, linea una alterave transversa undulata fusca, et posterius triangulo fusco, lineis duabus flexuosis nigris incluso, notato; vulva magna, transversa, sub-elliptica, ex foveis duabus, septo medio sejunctis et costa fortiter incurva limitatis constanti. — ♀ ad. Long. circa  $4\frac{3}{4}$  millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam latior, tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris paullo brevior, parte thoracica in lateribus et in angulis posticis fortiter rotundata, postice in medio

(1) Aran. exot. quas collegit... Ludeking, ex India Orient. (Java), in Tijdschr. v. Entom., XIV.

(2) Natuur- en Geneeskund. topogr. Schets d. Residentie Agam, loc. cit., p. 50

(3) Contrib. towards the knowledge of Indian Arachn., loc. cit., p. 238.

paullo emarginata, parte cephalica impressionibus cephalicis fortibus incurvis limitata, quoad libera est paullo transversa et anteriora versus sensim paullo angustata; frons,  $\frac{1}{3}$  latitudinis partis thoracicae latitudine circiter aequans, antice leviter rotundata est, tuberculis oculorum tribus sat prominentibus: medium, cui oculi duo medii antici impositi sunt, latum est et truncatum, duo lateralia angustiora et oblique anteriora versus et foras directa. Modice altus est cephalothorax et transversim convexus, a latere visus inter partes cephalicam et thoracicam impressus, dorso pone hanc impressionem convexo, ante eam usque ad oculos medios posticos recto et paullo assurgenti, area longa oculorum mediorum fortiter proclivi et recta, clypeo paullo reclinato. *Oculi* medii postici mediis anticis non vel parum majores sunt, lateralibus posticis, ut mihi quidem videtur, paullo minores; oculi laterales antici lateralibus posticis saltem duplo minores sunt, spatio parvo sed distincto ab iis remoti. Oculi 4 antici cum lateralibus posticis seriem formant, quae a fronte visa levissime deorsum curvata est, extremitatibus paullo sursum curvatis. Series oculorum 4 posticorum desuper visa fortissime procurva est: oculi enim medii postici longe pone reliquos in dorso partis cephalicae sunt locati, cum lateralibus posticis trapezium paullo latius antice quam longius et duplo latius antice quam postice formantes; cum mediis anticis medii postici trapezium formant, quod modo paullo latius est postice quam antice et duplo longius quam latius antice. Spatium inter oculos medios anticos diametrum eorum saltem aequat, et paullo majus est quam spatia, quibus a lateralibus anticis distant; a margine clypei spatium diametrum suam circiter aequanti remoti sunt, ab oculis posticis vero spatio hac diametro plus quadruplo majore. Oculi medii postici spatio sunt disjuncti, quod oculi diametro circa duplo majus est: a lateralibus posticis saltem dimidio longius quam inter se distant. *Sternum* paullo longius quam latius, sub-triangulum, antice latissime emarginato-truncatum, tuberculis humilibus ad coxas, praeterea laeve. *Mandibulae* directae vel sub-reclinatae, cylindratae, femoribus anticis non parum angustiores, duplo et dimidio longiores quam latiores, in dorso laeves, ad basin paullo